QCVN 02: 2022/BTC

PHỤ LỤC
BIỂU MẪU SỐ 01

	TỔNG CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

KHUC VỰC.....

Số:            /CDT.....-KTBQ

V/v Báo cáo chất lượng máy phát điện nhập kho DTQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

............., ngày ...... tháng ........năm ......

 Kính gửi: Tổng cục Dự trữ Nhà nước
Căn cứ Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với máy phát điện dự trữ quốc gia QCVN 02: 2022/BTC;

Căn cứ Hợp đồng số ....ngày ../..../..... giữa ........................với Công ty .............;

Cục DTNNKV ......chủ trì tổ chức, phối hợp với nhà thầu trong quá trình thực hiện hợp đồng, bảo đảm nhập đủ số lượng, chất lượng theo quy định của hợp đồng, cụ thể như sau:

1. Kiểm tra hồ sơ kỹ thuật:...........................................................................................
2. Kiểm tra số lượng:...................................................................................................
3. Kiểm tra ngoại quan, vận hành:...............................................................................
4. Lấy mẫu đưa đi kiểm tra chất lượng:.......................................................................

Cục DTNNKV...... báo cáo Tổng cục Dữ trữ Nhà nước chất lượng máy phát điện nhập kho dự trữ quốc gia năm ...../.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- .....
- Lưu: VT, KTBQ (....).

	        CỤC TRƯỞNG

	TỔNG CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

KHUC VỰC......

Số:            /CDT.....-KTBQ

V/v Báo cáo chất lượng máy phát điện DTQG tháng, quý....
	BIỂU MẪU SỐ 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
........, ngày ..... tháng ......năm ....

	Kính gửi: Tổng cục Dự trữ Nhà nước

TỔNG HỢP BÁO CÁO SỐ LƯỢNG, CHẤT LƯỢNG BẢO QUẢN VẬT TƯ, HÀNG VẬT TƯ THIẾT BỊ DTQG THÁNG, QUÝ … NĂM 20…

	STT
	Địa điểm bảo quản
	Đơn vị tính
	Số lượng hàng trong quý
	Số lượng, chất lượng hàng hóa bảo quản
	Xử lý có biến động
	Ghi chú

	Tồn đầu
	Xuất
	Nhập
	Tồn cuối
	Bảo quản ban đầu
	Bảo quản thường xuyên
	Bảo quản định kỳ
	Phụ kiện, trang thiết bị
	Hàng hóa
	Phụ kiện, trang thiết bị

	An toàn
	Có biến động
	Tổng cộng
	An toàn
	Có biến động
	Tổng cộng
	An toàn
	Có biến động
	Đã khắc phục
	Vượt quá quyền khắc phục
	Đã khắc phục
	Vượt quá quyền khắc phục

	Chi cục DTNN…

	I
	Điểm kho

	1
	Thời gian nhập kho

	2
	………………….

	Nơi nhận:
- Như trên;

- .....
	Người lập biểu
	Trưởng Phòng KTBQ
	CỤC TRƯỞNG

	BIỂU MẪU SỐ 03

TỔNG CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

KHUC VỰC......

Số:            /CDT.....-KTBQ

V/v Báo cáo đột xuất về chất lượng máy phát điện DTQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..........., ngày .........tháng ........năm ....

 Kính gửi: Tổng cục Dự trữ Nhà nước
Cục DTNNKV.... đang bảo quản .... bộ máy phát điện nhập kho năm.....tại Chi cục DTNN.......Trong quá trình bảo quản máy phát hiện ....bộ có sự cố kỹ thuật.

Cục DTNNKV ......... đã tiến hành xử lý, khắc phục như sau:......................................
Cục DTNNKV...... báo cáo Tổng cục Dữ trữ Nhà nước xin ý kiến về xử lý, khắc phục chất lượng máy phát điện dự trữ quốc gia ...../.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- .....

- Lưu: VT, KTBQ (....).

	      CỤC TRƯỞNG

BIỂU MẪU SỐ 04

	TỔNG CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

KHUC VỰC

Số:            /CDT.....-KTBQ

V/v Báo cáo chất lượng máy phát điện xuất kho DTQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..........., ngày .......  tháng ..... năm ....

 Kính gửi: Tổng cục Dự trữ Nhà nước

Căn cứ Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với máy phát điện dự trữ quốc gia QCVN 02: 2022/BTC;

Căn cứ Quyết định số ........ ngày ..../........../......................;

Cục DTNNKV ......chủ trì tổ chức, phối hợp với đơn vị nhận hàng tiến hành bàn giao máy phát điện DTQG, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ kỹ thuật:........................................................................................................
2. Kiểm tra số lượng:...................................................................................................
3. Kiểm tra ngoại quan.................................................................................................

4. Kiểm tra vận hành:...................................................................................................
Cục DTNNKV...... báo cáo Tổng cục Dữ trữ Nhà nước chất lượng máy phát điện xuất kho dự trữ quốc gia........../.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- .....

- Lưu: VT, KTBQ (....).

	     CỤC TRƯỞNG